JORGE ARAUJO ROCHA - ME (ULTRA SEGURANCA). Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição 
e instalação de câmeras de segurança com central de monitoração, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 15.670,00 (quinze mil seiscentos e setenta reais).  
Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 29 de novembro de 2019.  

Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente.